



## LATVIJAS SPORTA PEDAGOĢIJAS AKADEMIJA

Brīvības gatve 333, Rīga, LV-1006

# LSPA PADOME

Rīgā

2022.gada 7.novembrī

## PROTOKOLS Nr. 16

**Piedalās Padomes locekļi:** Sandra Rozenštoka, Dace Kārkle, Daina Krauksta, Kaspars Rožkalns, Andris Rudzītis

**Sēdi vada:** Padomes priekšsēdētāja **S.Rozenštoka**

**Protokolē:** sekretāre **I.Dravniece**

Sēdi atklāj plkst. 18.00 Zoom platformā

### DARBA KĀRTĪBA

1. Par LSPA struktūras shēmu
2. Par Revīzijas komisijas nolikumu un Revīzijas komisijas sastāvu

### DARBA GAITA

LSPA Padomes priekšsēdētāja **Sandra Rozenštoka** aktualizēja sēdē izskatāmos jautājumus.

#### 1. Par LSPA struktūras shēmu

Padomes priekšsēdētāja **Sandra Rozenštoka** – Padomes locekļi saņēma LSPA struktūras shēmu, kura apstiprināta LSPA Senāta sēdē 2021.gada 28.jūnijā, kā arī struktūras projektu ar iestrādātām 2022.gadā notikušajām izmaiņām. Padome izskatīja struktūras projektu, Kaspars Rožkalns prezentēs veicamos grozījumus.

Padomes loceklis **Kaspars Rožkalns** prezentē Padomes piedāvāto LSPA struktūras shēmu, veicot grozījumus un sakārtojot to atbilstoši normatīvo dokumentu prasībām.

**Debatēs piedalās:**

**Priekšsēdētāja Sandra Rozenštoka, Padomes locekļi Dace Kārkle, Kaspars Rožkalns, Daina Krauksta, Andris Rudzītis.**

**Nolēma:** Apstiprināt LSPA struktūras shēmu (struktūras shēma pielikumā).

## **2. Par Revīzijas komisijas nolikumu un Revīzijas komisijas sastāvu**

Padomes priekšsēdētāja **Sandra Rozenštoka** par LSPA Revīzijas komisijas sastāvu un nolikumu. Padome saņēma Senāta virzīto kandidātu Revīzijas komisijas sastāvam CV. Nevienam no kandidātiem nav atbilstošas izglītības, lai darbotos Revīzijas komisijā, divi locekļi strādāja komisijā arī iepriekšējā periodā. Padome uzskata, ka nevar apstiprināt komisijas sastāvā cilvēkus, kuri nav konstatējuši LSPA darbībā novirzes no LR normatīvo aktu prasībām (piem. attiecībā uz darījumiem ar Sporta Klubu, PIL piemērošanu kā arī 97. MK noteikumu prasības par publiskas personas mantas iznomāšanu, skat. Padomes prot. Nr. 11), tāpēc akadēmijai jāizvirza citi kandidāti darbībai Revīzijas komisijā. Revīzijas komisijas nolikumu izskatīsim un apstiprināsim nākamajā Padomes sēdē, par kuras laiku esam vienojušies – 2022.gada 14.novembrī plkst. 8.00 zoom platformā. Sēdē jāizskata arī studiju virziena “Veselības aprūpe” akreditācijas gaita un grāmatvedības politika.

Padomes locekle **Dace Kārkle** - Vēlams sludināt plašu, atklātu konkursu uz Revīzijas komisijas locekļu amatiem, lai komisijā var pieteikties arī studenti. Revīzijas komisijas locekļiem vēlama izglītība finanšu, grāmatvedības vai risku audita jomā. Jānoskaidro, vai LSPA ir iespēja maksāt Revīzijas komisijas locekļiem par veikto darbu, kas būtu motivējošs faktors darboties komisijā.

**Nolēma:** Organizēt Padomes sēdi 2022.gada 14.novembrī plkst. 8.00 zoom platformā.

LSPA Padomes priekšsēdētāja

Sandra Rozenštoka

Padomes sekretāre

Irēna Dravniece